

Verksamhetsberättelse för Värö-Stråvalla Hembygdsförening 2012

Verksamhetsberättelse för Värö Stråvalla hembygdsförening för år 2012.

Styrelsen för Värö Stråvalla hembygdsförening får härmed lämna följande berättelse för verksamhetsåret 2012.

Antalet medlemmar under år 2012 har uppgått till 408 personer.

Styrelsen har bestått av följande personer:

Ordinarie

Kurt Sevehem (ordf.)
Jan Enarsson (v.ordf.)
Hans Hjortsjö (sekr.)
Christina Wallin (kassör)
Karl-Axel Henningsson
Rune Nilsson
Hans-Erik Qvarnström

Ersättare

Marianne Andersson
Siw Karlsson
Birgit Lyrstedt

Kvarnkommittén har bestått av:

Lennart Karlsson (sammankallande)
Lars-Erik Karlsson
Bengt Nyberg
Hans Rönmark.

Under året har styrelsen haft 6 ordinarie sammanträden.

Lennart Qvarnström spelade Skivor till kaffet i vårt museum den 19 februari.

Föreningens årsmöte hölls i Stråvalla Bygdegård. Efter förhandlingar och kaffeservering visade Gunnar och Gunvor Larsson bilder från bygden.

Vårt frågesport lag tog hem en välförtjänt triumf när man vann Hallandsdistriktets frågesporttävling i Edenberga Bygdegård den 22 april. De kan därför nu titulera sig Hallandsmästare. I laget ingick Stefan Stenberg, Rolf Nilsson, Eva Karlsson, Siv Karlsson och Maj-Britt Roos.

Den 24 april arrangerades ett besök på Väröbacka Kvarn. En kvarn som fortfarande är i gång med inriktningen att mala kravgodkänt mjöl. Mjölaren Bengt Nybergh. berättade engagerat, hur det går till att framställa olika mjölsorter. Ett 30-tal intresserade mötte upp och efter visningen dracks medhavt kaffe och mjölaren bjöd på kakor.

Den 1 maj gjordes den traditionsenliga vandringen till Ols Norge med ett trettiotal deltagare. Efter att den medhavda kaffekorgen avnjutits bjöd Ols Arne och Hans-Erik på mycket stärkande äggtoddy.

Den 6 maj hade vi alla våra tre muser öppna och vid Kvarnmuseet arrangerades ett mycket uppskattat växt loppis. Detta kommer vi att göra till tradition.

Den 13 maj arrangerades en vandring till Perse Rös med Hans Hjortsjö, som guide. Trots dåligt väder och en något besvärlig terräng hade ett tjugofemtal personer uppmärksammat evenemanget.

Söndagen den 3 juni arrangerades trädgårdsbesök på Ekebergs trädgård. Vädrets makter var emot oss men 35 trädgårds entusiaster trotsade vädret och möte upp.

Den 24 juni genomfördes ” En musikalisk upplevelse utöver det vanliga” på Torna gård. med Götaflickorna från Göteborg. Även detta evenemang led av att vädret inte var midsommar likt. 45 personer mötte upp och avnjöt den musikaliska upplevelsen.

Den 14 juli, under makrillfestivalen, hade vi öppet Fiskemuseet . Cirka 600 personer besökte museet.

Den 5 augusti, Hembygdens dag, hade vi alla museer öppna och på Kerses hade vi kaffeservering med lotteri och Marianne Andersson visade halmslöjd och Berit Finnskog olika stickmetoder. Vi hade dragspelsmusik som underhållning för våra drygt hundra besökare.

Den 12 augusti hade vi utflykt till Fjärås bräcka.

Den 13 september hade vi en berättarkväll på Åkrabergs gård där Inga-Lisa Andersson berättade historier från byden.

Den 14 oktober, Tacksägelsedagen, firade föreningen 40 år efter högmässan i Församlingshemmet. Efter en god lunch visades bilder runt tillblivelsen av Värö-dräkten som också många bar dagen till ära.

Den 21 oktober arrangerade vi kulturfest tillsammans med Föreningen Norden i Videbergslokalen. Anders Källgård kåserade runt öar inför nästan 100 personer.

Den 1 december var vi med och arrangerade julmarknaden på Torna gård.

På julafton bjöd vi genom Christina Wallin på pepparkakor och glögg för 120 personer medan julen blåstes in och Göran Karlsson talade. Mer än 200 personer kom till Fiskemuseet Bua Hamn.

Under året har fasadbelysning satts upp på Sunvära kvarn. Vi har fått 100 000 kr

I bidrag av Sparbanksstiftelsen och 5000 kr från Ringhals för att täcka kostnaden.

Tyvärr har vi upptäckt att vingarna är ruttna och en del blåste ner i början av året. Styrelsen har därför sökt bidrag till nya vingar.

Föreningen har delat ut 5000 kr till Bua skolans slöjdsal samt 5000 kr till Väröbacka skolan för kompletteringar till nya gymnastiksalen.

Stråvalla i januari 2013

Styrelsen